


This price list has been generated using the following parameters



Product Category: Chocolate Mousse Powders

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 10:18

 Vegetarians

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF0721	Callebaut Dark Chocolate Mousse Powder 75% Chocolate	£19.21	800g bag	£24.01/kg	
SCF0722	Callebaut Milk Chocolate Mousse Powder 70% Chocolate	£17.76	800g bag	£22.20/kg	
SCF0723	Callebaut White Chocolate Mousse Powder 58.5% Chocolate	£19.72	800g bag	£24.65/kg	